UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Tractatvs Practicvs De Casibvs Svmmo Pontifici,
Episcopis, Et Praelatis Religionvm Reservatis**

Kiene, Johann Georg

Constantiae, 1629

16. Cur Iudiciu[m] Regulare vocetur?

urn:nbn:de:hbz:466:1-42214

præceptum cadere , etiam clæ
coligitur ex Reg. illas P. N. Augusti.
ui. c. i . de correctione ac denunciatione.
O Luke 17 v : 5 Si peccauerit in te
frater tuus, increpa illum & Matt.
18. v. 15 Si autem peccauerit in te
frater tuus, vade & corripe eum in-
ter te & ipsum solum. Vbi in te, vel
idem est, quod coram te, seu scien-
te te , hoc ipso enim sua natura
peccatum ostendit, quod cogno-
scitur: vel ex paritate rationis ad
quodlibet peccati genus accom-
modari debet.

XVI. Collige 1. per iudicium
Regulare intelligi quodlibet iu-
dicium forense; quod secundum
leges, vel Canones in foro, qui so-
let dici actus legitimus duarum
personarum sub eodem iudice &c.
iuxta Cap. Forus. de verb. sign. Atque
excluduntur iudicia privata per
conventiones, vel arbitria parti-
cularia. 2. Tunc à Religioso fal-
sum

sum iuramentum in iudicio Regulare committi, adeoque casum reseruatum incidere, quando iuridicè & legitimè à Prælato, tam in generali, v.g. Visitatione annua, quam in particulari proprii Abbatis examine interrogatus sub iuramento veritatem negat, aut falsum testimonium contra aliquem fert. Vide plura apud Cypr. lect. paræ.

15. fol. 623 suar. cit t. 4. l. 2. c.

13. n. 7 et Statuta nostra,

dist. 3. cap. 9.

O Caput